

Protocoll hållet å Snidswards Fiskeläge
den 25^{te} juli 1844.

S. D. Efter uttagen Stämning af fiskaren
Lars Stenström vid Buske Fiskeläge i Väster-
sude Socken, uppå Drogarne Samma städes
C Carlsson & Stenberg inställde sig parterna
personligen, Käranden med påstående dett
Kärandenne måtte stämde i ansökan för dett
de Lördagen den 20^{de} i Samma månad er af
honome egande $\frac{1}{3}$ lott i en fiskebåt och för den
till Wisby och plättat sten till bemänte Hamn-
bryggan samt han den förnekat och dagen för-
-ätt afkärntat den Samma från Wisby; Käranden
C. M. Carlsson sig deröfver förklarar att han tode
sig äga Rett all den stund Käranden hade haft
den en dag förut utan hans närvaro, och att han
och egde $\frac{1}{3}$ del i Båten; men Käranden åter på-
-står att Käranden hade begagnat han flera
dagar än han, och dett som var skett förut
gjorde han inga anmärk på men sedan den 20^{de}
denne hade han der igenom hindrat honome
fitt fiske Begagnande; Carl Stenberg förklarar
sig ofkyddig i dett han ingen lät egde i Båten
men blot var förbyrd ¹⁾ med Carlsson;
Käranden anhält på vittnen afhördas, hvilket
Beviljades och efter aflygd vittnes Ed berättar
som följer

Johan Petter Lindström Om fredagen den 19
afkärntade Stenström Båten från Wisby, om
Lördags morgon tog Carlsson Båten och skulle
para till Wisby igen och plätta sten, hvilket
Stenström honome förnekte och tog några bråk-
-som var i båten för att hindra honome, men
1) Om någon tillfälligtvis fick följa med en som
ägde båt skulle det att han förbyrd sig.

oaktad Carlsson tog och lade i dem i gen och
 fode jag tar båten mit för din väja hwilket
 han och få gjorde; Carl Stenberg var honom
 följaktig och fode jag har värderat 1) Båten
 och har betalt 4 Rd på han och jag tar han.
 Joh. Källman som Fredagen den 19^{de} bad
 Stenström mig att jag skulle fråga Carlsson om
 han ville gå till stam efter Båten men Carlsson
 svarade mig och sade om han aldrig hade fått
 någon båt för samma dag bad Stenström
 mig följa honom efter båten hwilket jag gjorde,
 men påföljande dag fög jag Svannhous hade
 båten i Wisby och plättade sten med honom igen.
 Utläpt och erkänt.

Carl Anders Swebelius vid Kufe i Westerbjörns
 hwilken var 3^{de} Lottegare i Båten hade intant
 följande betyg.

Under teknisk lernas till betyg, att ingen har
 begärt lof att gå båten till fiske ännu mindre
 att taga den till Wisby Hamn och plätta Sten
 med som här med försäkras Kufe den 24 juli 1844

Carl And. Swebelius

Men af honom gjordes ingen anspråk om ersättning

Repolverades

J. Stod af oförklarade vittnen ansåg Hamn Rätten
 Skäligt Enligt Kongl Hamn Ordningen 3^{de} Cap. 4 §
 Ålägga Carlsson för olofligt tillgrif af båten Båten
 16 sp. Samt ersätta Kvaranden för tidspittan och Båt-
 legan 2.) 2 Rd trene vittnen vardera 32 sp.

- 1.) Då kamraterna inte komms överens utan skulle skiljas värderade
 en av dem båten (satte ett visst pris på den) då den andra kamr.
 hade rätt att intesa båten, men gjorde han det inte skulle den värderas
 de göra det inom den uttatta tiden, Saller 8 dagar.
- 2.) Till Källman som bjälpte honom från Wisby hem med båten.

No 235

och till Hamn-Prättens anförde 2 Prof att B^{re}
 Stenberg som hade Lof af Carlson att följa med
 på Båten anfördes blifva frikallad och äfven var
 ung och icke myndig ålder och sj ännu läfit sig
 fram till Herrans-mattvard hvilken en frida
 yngling lätt kunna bidragas till orättwifan samt
 Hamn-Prätten skäligt att honom frikalla.
 Och Carlson alades äfven att anskaffa Krånades
 Båten tillhanda med dett förfta det till Sjenligt
 Wäderlek.

år och Dag som ofvan

H. Hansson Krogs
 Hamnfogde